
三学対抗駅伝大会のお知らせ 及び 夏合宿のお知らせ 
 
拝啓 
  
 風さわやかな緑のまぶしい季節を迎えまして諸先輩方におかれましては、ま

すますご健勝のことと存じます。 
 さて、今年も三学対抗駅伝を、我々北大主幹のもと、下記の通り行うことと

なりました。我々部員一同も連覇を目指し練習に励んでおります。 
 つきましては、なにぶんご多忙のこととは存じますが、ぜひご声援を頂きた

く夏合宿のお知らせとともにお知らせする次第です。                            

 
     敬具 

         
             北大医学部学友会スキー部 主将  斉藤 良玄 
 
 

記 
   日時   ７月２日（土） 
          開会式  ９：００  出走  １０：００ 
   場所   北大周辺周回コース 
                （スタート・ゴールは医学部前） 
 
 
        

    夏合宿のお知らせ 
   
    日時  ７月２２日（金）～２４日（日） 
    場所 １日目  羽幌町  離島会館 
         〒078-4120 北海道苫前郡羽幌町港町 1 

                    tel    01646-2-1794  

       ２日目  焼尻島  小田民宿 
         〒078-3871 北海道苫前郡羽幌町焼尻東浜 181 

                    tel  01648-2-3637  
    出発  ７月２２日（金）１５時 医学部噴水前 
     


